
MIÉRCOLES 20 DE JULIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 172 Pág. 111

B
O

C
M

-2
01

60
72

0-
29

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

29 RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2016, de la Directora General de Formación, por
la que se hace pública la relación de subvenciones concedidas con cargo al Pro-
grama 241A “Formación” de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, du-
rante el segundo trimestre del ejercicio 2016.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8
de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes publica-
rán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvencio-
nes otorgadas en cada período, con expresión de la entidad beneficiaria, cantidad concedida
y finalidad de las mismas.

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo al Programa 241A “Formación” de la Consejería de Economía, Em-
pleo y Hacienda, durante el segundo trimestre del ejercicio 2016, cuya relación se incluye
en el Anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 5 de julio de 2016.—La Directora General de Formación, Irene Navarro Álvarez.



MIÉRCOLES 20 DE JULIO DE 2016Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 172

B
O

C
M

-2
01

60
72

0-
29

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

O
rg

an
is

m
o

:
P

ol
iti

ca
s 

de
 E

m
pl

eo

Ó
rg

an
o

 g
es

to
r:

D
11

0

C
o

n
vo

ca
to

ri
a:

O
R

D
E

N
 C

O
N

V
O

C
A

T
O

R
IA

 A
Ñ

O
 2

01
5 

S
U

B
V

 F
IN

A
N

C
IA

C
IO

N
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 O
C

U
P

A
D

O
S

F
in

al
id

ad
:

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
IR

IG
ID

A
 A

 T
R

A
B

A
JA

D
O

R
E

S
 P

R
IO

R
IT

A
R

IA
M

E
N

T
E

 O
C

U
P

A
D

O
S

 (
A

C
T

IV
ID

A
D

E
S

 F
O

R
M

A
T

IV
A

S
)

P
R

O
G

R
A

M
A

E
C

O
N

Ó
M

IC
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
M

U
N

IC
IP

IO
IM

P
O

R
T

E
T

O
T

A
L

 A
Y

U
D

A
(*

)

IM
P

O
R

T
E

A
N

U
A

L
ID

A
D

E
S

F
U

T
U

R
A

S

F
E

C
H

A
C

O
N

C
E

S
IÓ

N
F

E
C

H
A

P
U

B
L

IC
A

C
IÓ

N
B

O
C

M

N
º

B
O

C
M

24
1A

49
10

1
Q

28
18

01
5F

   
 U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 P
O

LI
T

E
C

N
IC

A
D

E
 M

A
D

R
ID

M
A

D
R

ID
19

8.
79

0,
00

11
-0

5-
20

16

24
1A

49
10

1
Q

28
18

01
5F

   
 U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 P
O

LI
T

E
C

N
IC

A
D

E
 M

A
D

R
ID

M
A

D
R

ID
74

.3
00

,0
0

11
-0

5-
20

16

24
1A

49
10

1
Q

28
18

01
5F

   
 U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 P
O

LI
T

E
C

N
IC

A
D

E
 M

A
D

R
ID

M
A

D
R

ID
67

.4
50

,0
0

11
-0

5-
20

16

24
1A

49
10

1
Q

28
18

01
5F

   
 U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 P
O

LI
T

E
C

N
IC

A
D

E
 M

A
D

R
ID

M
A

D
R

ID
46

.7
25

,0
0

11
-0

5-
20

16

(*
)

E
l i

m
p

o
rt

e 
to

ta
l i

n
cl

u
ye

, e
n

 s
u

 c
as

o
, e

l d
e 

la
s 

an
u

al
id

ad
es

 f
u

tu
ra

s

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
E

S
 2

01
6

P
E

R
IO

D
O

 D
E

 C
O

N
C

E
S

IÓ
N

 0
1-

04
-2

01
6 

al
 3

0-
06

-2
01

6

P
ág

in
a:

 1
 / 

1
F

ec
ha

:  
04

-0
7-

20
16

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
13

44
69

45
11

44
77

19
41

LA
 D

IR
E

C
TO

R
A

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 F

O
R

M
A

C
IÓ

N

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 I
R

E
N

E
 N

A
V

A
R

R
O

 Á
L

V
A

R
E

Z
O

rg
an

iz
ac

ió
n:

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
H

ue
lla

 d
ig

.: 
06

7d
92

b3
57

5e
48

df
d6

16
bc

75
a3

30
e1

9d
5b

d9
0f

2a

(03/26.195/16)


		2016-07-20T09:53:20+0200




